

# اطلاعیه دوره و آزمون احراز بسندگی زبان عربی ویژه دانشجویان دانشگاه ادیان و مذاهب

دانشگاه ادیان و مذاهب، نخستین دانشگاه تخصصی ادیان و مذاهب در

ایران، برخاسته از حوزه علمیه، ضمن شناخت ادیان و مذاهب و تعامل و

گفت و گو با پیروان آن‌ها برای گسترش معنویت و اخلاق و معرفی

عالمانه اسلام براساس آموزه‌های اهل‌بیت علیهم السلام به پژوهش و

تربیت نیروی انسانی متخصص اقدام می‌نماید. این دانشگاه با فراهم

آوردن امکان تحصیل در دوره‌های مختلف کارشناسی، کارشناسی‌ارشد و

دکتری تخصصی، اقدام به جذب و پرورش دانشجو در رشته‌های که از

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اقدام به اخذ مجوز نموده است می‌کند.

این دانشگاه براساس شیوه‌نامه اجرایی خود و همچنین قوانین و مقررات

آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اقدام به برگزاری دوره و آزمون

احراز بسندگی زبان‌های خارجی در دو زبان عربی و انگلیسی برای

دانشجویان خود می‌نماید. براساس آیین‌نامه‌های وزارت علوم، تحقیقات و

فناوری، دانشجویان مقطع دکتری تخصصی باید مطابق با شیوه‌نامه‌های

داخلی موسسات آموزشی، دارای توانایی در یکی از زبان‌های خارجی

باشند. براین اساس معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه ادیان

و مذاهب به منظور احراز توانایی دانشجویان مقطع دکتری اقدام به

برگزاری آزمون زبان‌های خارجی (عربی و انگلیسی) می‌نماید. کسب درجه

قبولی در این آزمون (شصت از صد معادل دوازده از بیست) برای انجام

مراحل دفاع از رساله دکتری تخصصی برای کلیه دانشجویان مقطع دکتری

دانشگاه ادیان و مذاهب ضروری است.

این دانشگاه پس از تصحیح اوراق امتحانی براساس درخواست داوطلبان

گواهی دال بر شرکت در آزمون و نمره کسب شده در آزمون را ارایه خواهد

نمود. این گواهی قابل استعلام از طریق درگاه اینترنتی خاص دانشگاه

می‌باشد و از نظر معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه دارای

اعتبار می‌باشد. بدیهی است این دانشگاه تعهدی مبنی بر پذیرش نمره

کسب شده و حدنصاب مورد قبول در سایر

مراکز آموزشی کشور برعهده ندارد.

## Ⓒ زمان برگزاری آزمون

⚡ جمعه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ ساعت ۱۰ صبح خواهد بود. شروع فرایند

آزمون ساعت ۹:۳۰ خواهد بود و درب‌های حوزه آزمون از ساعت ۹ باز

خواهد بود.

## Ⓒ منابع پیشنهادی دوره و آزمون

۱-المبایء العربیة جلد چهارم

۲-العربیة بین یدیک جلد سوم تا ششم

۳- الجواهر البلاغہ

۴-اخبار و گزارشهای خبری شبکه های (عربی)

منابع فوق صرفا پیشنهادی بوده و سوالات آزمون، محدود به منابع مزبور نیست.

## Ⓒ شیوه برگزاری آزمون

آزمون به شیوه چهارگزینه‌ای شامل یک‌صد سوال می‌باشد که مدت

پاسخ‌گویی به سوال‌ها صد و بیست دقیقه ("۱۲۰") خواهد بود. سوال‌ها

شامل: ادبیات(اعم از صرف، نحو و بلاغت) متون، شنیداری، قواعد

ساختاری، مترادف، متضاد، جمع، مفرد و ...

## Ⓒ چگونگی ثبت‌نام برای آزمون

داوطلبان برای ثبت‌نام باید به سامانه آزمون‌های زبان به آدرس

[www.azmoonlanguage.urd.ac.ir](http://www.azmoonlanguage.urd.ac.ir) مراجعه نمایند. در هنگام

ثبت‌نام داوطلبان باید همه بخش‌های ضروری سامانه را با دقت و

صادقانه تکمیل نمایند. داوطلبان محترم توجه داشته باشند اطلاعات

مذکور برای مراحل بعدی (ازجمله صدور گواهی شرکت در آزمون)

استفاده خواهد شد، بنابراین موکداً درخواست می‌شود در درج اطلاعات

دقت نمایید.

⚡ آخرین مهلت ثبت نام تا **۳۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳** می‌باشد.

⚡ هزینه آزمون مبلغ **پانصد هزار تومان (۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال)** است. که به

صورت آنلاین در سامانه پرداخت می‌گردد.

## مکان برگزاری آزمون؛

قم، شهرک پردیسان، بلواری شهید مولوی، روبروی مسجد امام صادق(ع) دانشگاه ادیان و مذاهب

\*\* برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد آزمون: با شماره ۰۲۵۳۲۸۰۲۶۱-۱۳ داخلی ۱۳۳ یا شماره همراه ۰۹۳۶۱۳۷۴۴۰۵ آقای مفرح تماس بگیرید.